



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГÆТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ СÆРГЪЛÆУУÆДЖЫ
УКАЗ

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О внесении изменений в Указ Главы Республики Северная Осетия-Алания от 27 марта 2020 года № 105 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

В целях предотвращения распространения на территории Республики Северная Осетия-Алания новой коронавирусной инфекции (COVID-19) **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в Указ Главы Республики Северная Осетия-Алания от 27 марта 2020 года № 105 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» заменить словами «указами Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» и от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»;

2) в пункте 1 слова «Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» заменить словами «указами Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» и от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»;

3) в абзаце первом пункта 3 слова «по 19 апреля 2020 года» заменить словами «по 30 апреля 2020 года»;

4) в пункте 6 слова «до 19 апреля 2020 года» заменить словами «до 30 апреля 2020 года»;

5) в пункте 13:

в абзаце первом слова «до 19 апреля 2020 года» заменить словами «до 30 апреля 2020 года»;

в абзаце втором слова «до 19 апреля 2020 года» заменить словами «до 30 апреля 2020 года»;

б) в приложении 4:

абзац семнадцатый изложить в следующей редакции:

«Организации и индивидуальные предприниматели, осуществляющие деятельность по производству, ремонту и техническому обслуживанию электрооборудования, бытовых машин и приборов, в том числе организации радиоэлектронной промышленности.»;

дополнить абзацами следующего содержания:

«Организации, осуществляющие деятельность в сфере металлургической и стекольной промышленности, а также осуществляющие поставку сырья (в том числе лома и отходов черных и цветных металлов) для металлургической и стекольной промышленности.

Организации, осуществляющие производство резиновых и пластмассовых технических изделий.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Республики
Северная Осетия-Алания



В. Битаров

г. Владикавказ

15 апреля 2020 г.

№ 125